
VQ Vintage Delight Toster 2-Kromkowy
Indeks: 866947 Producent: VQ Kod producenta: VQ-SBT582-LACR-EU

Cena: 398.90 zł

Opis

VQ Laura Ashley toster 2-kromkowy toster z regulowanymi
trybami ogrzewania, rozmrażania i podgrzewania – toster ze
stali nierdzewnej, toster w stylu vintage, z nasadką do
podgrzewania rogalików
Producent: VQ

Elegancki toster VQ Laura Ashley to idealny sprzęt do precyzyjnego opiekania ulubionych potraw. Zaprojektowany ze stali
nierdzewnej i z dbałością o detale, ten toster 2-kromkowy oferuje 7 poziomów opiekania oraz funkcje rozmrażania i
podgrzewania. Dzięki wysokiemu uchwytowi bez problemu wyjątasz upieczone jedzenie. Automatyczne centrowanie,
szerokie szczeliny i ruszt do podgrzewania rogalików sprawiają, że toster jest wszechstronny i efektywny.

Zapewnij sobie codzienne radości kulinarne dzięki nowoczesnemu tosterowi VQ Laura Ashley. Wykonany z trwałej stali
nierdzewnej, ten toster zaspokoi Twoje potrzeby kulinarne. Dzięki wielu trybom palenia, w tym rozmrażaniu i podgrzewaniu,
oraz wyjmowanej szufladzie na okruchy, ten toster sprawi, że Twoje potrawy będą zawsze idealne.

Podkreśl swoją estetykę kuchenną vintage stylem tostera VQ Laura Ashley. Niezawodny w działaniu i elegancki w
wyglądzie, ten toster to niezbędny sprzęt w Twojej kuchni. Zaprojektowany z myślą o perfekcyjnym opiekanu chleba, ten
produkt marki VQ to gwarancja wysokiej jakości i wydajności.

7 poziomów opiekania: siedem regulowanych poziomów temperatury w tym 2-kromkowym tosterze umożliwia
precyzyjne przypieczenie. Masz możliwość perfekcyjnego upieczenia ulubionych potraw
Łatwe wyjmowanie opiekanego chleba: toster ma wysoki uchwyt, dzięki czemu można bez problemu wyjąć idealnie
upieczone jedzenie bez poparzenia palców i funkcja zapobiegająca blokowaniu, która wyłącza toster, gdy pieczony
chleb utknie w środku
Jakość: toster na 2 kromki firmy VQ jest wykonany z wysokiej jakości i trwałej stali nierdzewnej i został sprawdzony w
trzech kontrolach pod kątem bezpieczeństwa i jakości. Jest wytrzymały i odporny na zarysowania. Wielokrotnie
nagradzany producent VQ oferuje również 24-miesięczną
Automatyczne centrowanie + szerokie szczeliny + ruszt do podgrzewania: trzy wspaniałe funkcje zapewniające
wydajność; automatyczne centrowanie dla idealnego pieczenia, szerokie szczeliny do łatwego przygotowywania bajgli
lub śniadania oraz ruszt do podgrzewania rogalików
Wiele trybów: wszechstronny toster z różnymi trybami palenia. Tryb rozmrażania do bezpośredniego opiekania
mrożonych produktów spożywczych. Funkcja podgrzewania do ponownego podgrzewania już ugotowanych potraw bez
ich przypalania oraz wyjmowana szuflada na okruchy, która zapobiega spadaniu okruchów na powierzchnię roboczą

kolor: Róża chińska
waga opakowania przedmiotu: 2.01 kilograms



Kolor Różowa chińska

Waga opakowania 2.01 kg

Moc 925 W

Waga przedmiotu 1.3 kg

Numer modelu VQ-SBT582-LACR-EU

Źródło identyfikacji
produktu

5060706037071

moc: 925 watts
waga przedmiotu: 1.3 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060706037071
Nazwa modelu: VQ -SBT582-LACR-EU
zalecane węzły przeglądania: 3169482
punkt znaku wypunktowania: 7 poziomów opiekania: siedem regulowanych poziomów temperatury w tym 2-
kromkowym tosterze umożliwia precyzyjne przypieczenie. Masz możliwość perfekcyjnego upieczenia ulubionych
potraw, Łatwe wyjmowanie opiekanego chleba: toster ma wysoki uchwyt, dzięki czemu można bez problemu wyjąć
idealnie upieczone jedzenie bez poparzenia palców i funkcja zapobiegająca blokowaniu, która wyłącza toster, gdy
pieczony chleb utknie w środku, Jakość: toster na 2 kromki firmy VQ jest wykonany z wysokiej jakości i trwałej stali
nierdzewnej i został sprawdzony w trzech kontrolach pod kątem bezpieczeństwa i jakości. Jest wytrzymały i odporny
na zarysowania. Wielokrotnie nagradzany producent VQ oferuje również 24-miesięczną, Automatyczne centrowanie +
szerokie szczeliny + ruszt do podgrzewania: trzy wspaniałe funkcje zapewniające wydajność; automatyczne
centrowanie dla idealnego pieczenia, szerokie szczeliny do łatwego przygotowywania bajgli lub śniadania oraz ruszt do
podgrzewania rogalików, Wiele trybów: wszechstronny toster z różnymi trybami palenia. Tryb rozmrażania do
bezpośredniego opiekania mrożonych produktów spożywczych. Funkcja podgrzewania do ponownego podgrzewania
już ugotowanych potraw bez ich przypalania oraz wyjmowana szuflada na okruchy, która zapobiega spadaniu
okruchów na powierzchnię roboczą
numer modelu: VQ-SBT582-LACR-EU
marka: VQ
kod unspsc: 52141500
nazwa przedmiotu: VQ Laura Ashley toster 2-kromkowy toster z regulowanymi trybami ogrzewania, rozmrażania i
podgrzewania – toster ze stali nierdzewnej, toster w stylu vintage, z nasadką do podgrzewania rogalików
data uruchomienia strony produktu: 2024-11-01T23:00:00.000Z
rozmiar: Toaster-2-Scheiben
określone zastosowania produktu: Bajgiel

Parametry

Zdjęcia
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